obtinere, atque ab omnibus ad quos spectat inviolabiliter observari de
bere ; et, si secus super his a quocumque, quavis auctoritate, scienter vel 
ignoranter contigerit attentari, id prorsus irritum et inane esse et fore 
volumus ac declaramus, contrariis quibuslibet minime obstantibus, etiam 
speciali mentione dignis, quibus omnibus derogamus. Harum vero Lit
terarum transumptis vel excerptis, etiam impressis, manu tamen ali
cuius notarii publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate 
vel officio constituti munitis, eadem prorsus tribuatur fides, quae hisce 
praesentibus ostensis tribueretur. Nemini autem hanc paginam erectio
nis, constitutionis, statuti, concessionis, derogationis, commissionis et 
voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu 
temerario attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et 
beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum ex Arce Gandulphi, anno Domini millesimo nongentesimo qua
dragesimo septimo, die vicesima nona Novembris mensis, Pontificatus 
Nostri anno nono. 

Pro S. R. E. Cancellario 

I. Card. GRANITO DI BELMONTE Fr. RAPHAËL C. Card. ROSSI 
Decanus S. Collegii S. C. Consistorialis a Secretis 

Ludovicus Kaas, Proton. Apost. 

Franciscus Hannibal Ferretti, Proton. Apost, 
Loco £8 Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXIV, n. 80. - Al . Trussardi. 
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I I 

EINSIEDLENSIS 

ABBATIA (( N U L L I U S )) EINSIEDLENSIS ITERUM RECOGNOSCITUR ET PRIVILEGIIS 

DONATUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Insignis Einsiedlensis vetustissimaque Ordinis S. Benedicti Abbatia 
nullius, quae in media ferme Helvetiorum regione extat, quaeque reli
gionis observantia, pietatis nitore, animarum zelo, scientiarum, littera
rum atque universim eximio bonarum artium cultu, per tot saeculorum 
decursum tanquam fulgens sidus resplenduit et in praesens adhuc feli
citer spledescit, millenariis ab Ecclesiae Beatissimae Virginis ab Ere
mitis nuncupatae consecratione sollemniis, iure meritoque gaudio exul
tât, prout et Nos suavi animi delectatione laetamur. Quo vertente iubi
lari anno, pergratum Nobis est eandem Abbatiam nullius — ad cuius 
Mariale Sanctuarium Nos Ipsi, praesertim quum sive in Germania Nun
tii Apostolici, sive iam S. R. E. Cardinalis a Publicis Ecclesiae Negotiis 
munere fungeremur, pro Nostra erga Beatissimam Dei Genitricem Ma
riam devotione, pietate et affectu, pluries peregrinavimus — in peculiare 
Nostrae singularis benevolentiae signum, pro merito, augere et exornare. 
Quapropter oblatas Nobis preces Iubenti animo excipientes, suppleto, 
quatenus opus sit, quorum intersit vel eorum qui sua interesse praesu
mant consensu, certa scientia et Nostrae potestatis plenitudine Abbatiam 
nullius Einsiedlensem, a s. m. Dei Servo Pio Papa Decimo, Decessore 
Nostro, Motu Proprio, nonis Maiis, anno millesimo nongentesimo septi
mo edito, restitutam, Nos iterum iterumque recognoscimus cum suo 

territorio ab omni dioecesi separatam, prout sepibus seu muris exteriori
bus actu extantibus circumscribitur, cum Clero seu Monachis, et populo 
seu famulis scilicet nec non cuiuscumque generis christifidelibus ibi com
morantibus vel quacumque de causa ibidem degentibus. Insuper, quo 
satius faciliusque consulatur ecclesiasticae eiusdem Abbatiae nullius 

administrationi, et quaevis removeatur dubitationis vel anxietatis causa, 
etsi Abbatia illa nullius minime constet tribus paroeciis, Abbati nullius 

pro tempore existenti omnia et singula in perpetuum tribuimus iura, 
potestates et privilegia eumque cunctis adstringimus oneribus, quae ad 
iuris communis normam Praelatos huius nominis respiciunt. Quapro-
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pter expresse in casu derogamus praescripto canonis 319, § 2 codicis 

iuris canonici ; ac proinde ut pro Abbatia nullius Einsiediensi eiusdem

que Antistite leges vigentis Codicis Iuris Canonici, congrua congruis 

referendo, applicari possint ac debeant volumus ac decernimus. Has 

igitur Nostras Litteras firmas, validas et efiicaces semper esse ac fore 

suosque plenarios et integros effectus sortiri atque obtinere et illis ad 

quos spectat in omnibus plenissime suffragari volumus et statuimus. 

Volumus insuper ut harum Litterarum exemplis, etiam impressis, manu 

tamen notarii publici subscriptis et per constitutum in ecclesiastica 

dignitate virum sigillo munitis, eadem habeatur fides, quae hisce prae

sentibus ostensio haberetur. Nulli ergo hominum hanc paginam Nostrae 

recognitionis, declarationis, concessionis, derogationis et voluntatis 

nostrae infringere vel ei ausu temerario contraire liceat. Si quis vero 

id attentare praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei et Beato

rum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Bomae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quadragesimo septimo, die tertiadecima Decembris mensis, Pon

tificatus Nostri anno nono. 

Pro S. R. E. Cancellario 

I. Card. GRANITO DI BELMONTE Fr. RAPHAEL -C. Card. ROSSI 
Decanus 8. Collegii 8. C. Consistorialis a (Secretis 

A. Carinci, Arch. tit. Seleuc, Decanus Coll. Proton. Apost. 

L. Kaas, Proton. Apost. 

Loco £ß Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., -vol. LXXIV. n. 87. - Al . Trussardi. 

EPISTULA 

AD E M U M P. D. IOSEPHUM DIACONUM SANCTI EUSTACHII S. R. E. CARDINA

L E M BRUNO; ANNUM A SUSCEPTO SACERDOTIO QUINQUAGESIMUM PAUSTE 

CELEBRATORUM. 

PIUS PP. XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Haud